


20. NSV Nachtsprint Engelberg

ZSSV-Concordia-Langlauf-Cup / NSV Langlauf-Cup
freie Technik

Jury Technische Daten

TD Swiss Ski SCHMID Michel (ZSSV) Wettkampfnummer 6060

RENGGLI Nils (ZSSV) Loipe Nachtloipe bei der Titlisschanze

Wettkampfleiter BRUNNER Edgar (NSV) Start / Ziel 1000 m

Streckenchef NIEDERBERGER Dani (NSV) Tiefster Punkt 998 m

Höchster Punkt 1010 m

Startrichter NIEDERBERGER Ivo (NSV) Höhenunterschied 12 m / 22 m

Zielrichter SCHWAB Hansueli (NSV) Streckenlänge 400 m / 800 m

Startzeit Prolog: 18:30 Uhr, Einzelstart 15 Sek.-Intervall Finalläufe: ab 19.30 Uhr

Wetter: leicht bewölkt Loipe: Schanzenareal Lufttemperatur 2° Schneetemperatur 2°

 

Rang
Start

Nr.
Code Name und Vorname Jahrg. Klub

Prolog

Rang

Prolog

Laufzeit

Prolog

Abstand

  Mädchen U10

1 2 59028 Indergand Malin 2013 Schattdorf 1 02:03.50 00:00.00

2 4 96344 Bucher Sandbakk Helena 2013 Nordic Engelberg 2 02:10.05 00:06.55

3 5 96390 Steinemann Lara 2014 Nordic Engelberg 3 02:04.72 00:01.22

4 10 86257 Hengartner Larina 2013 Nordic Engelberg 5 02:09.19 00:05.69

5 3 0 Durrer Julia 2013 Bannalp-Wolfenschiessen 4 02:16.69 00:13.19

6 1 104097 Zberg Jara Svea 2014 Schwyz 6 02:18.26 00:14.76

7 7 86263 Blaser Luisa 2013 Nordic Engelberg 7 02:28.40 00:24.90

8 11 104535 Scheuber Elisa 2015 Nordic Engelberg 8 03:02.38 00:58.88

9 9 Løvlid Enander Emilia  2014 Nordic Engelberg 9 03:50.71 01:47.21

  Knaben U10

1 20 91932 Huber Noe 2013 Horw 3 02:10.83 00:06.14

2 16 38986 Deplazes Lian 2015 Unterschächen 4 02:13.12 00:08.43

3 21 59019 Indergand Ben 2013 Schattdorf 2 02:07.79 00:03.10

4 17 59034 Baumann Samuel 2014 Schattdorf 1 02:04.69 00:00.00

5 18 104736 Studhalter Henry 2014 Horw 5 02:25.42 00:20.73

6 19 96343 Bucher Sandbakk Nikolai 2015 Nordic Engelberg 6 02:39.35 00:34.66

  Mädchen U12

1 38 0 Weizenegger Rosa 2011 Drusberg 1 01:36.73 00:00.00

2 34 38938 Kempf Ladina 2012 Unterschächen 2 01:48.93 00:12.20

3 29 57756 Burri Lara 2011 Entlebuch 6 02:01.88 00:25.15

4 37 86255 Stirnimann Joanna 2011 Nordic Engelberg 4 01:59.93 00:23.20

5 27 62750 Aschwanden Amy 2011 Marbach 3 01:51.22 00:14.49

6 30 86276 Hengartner Seraina 2011 Nordic Engelberg 5 02:00.37 00:23.64

7 35 86254 Speck Ina-Marie 2012 Nordic Engelberg 7 02:07.49 00:30.76

8 32 0 Arpagaus Flurina 2011 Bannalp-Wolfenschiessen 8 02:08.92 00:32.19

9 28 57759 Schreich Madlaina 2011 Entlebuch 9 02:08.97 00:32.24

10 36 86261 Langenstein Leonie 2012 Nordic Engelberg 10 02:10.92 00:34.19

11 31 Spichtig Nina 2012 Bannalp-Wolfenschiessen 11 02:21.79 00:45.06

  Knaben U12

1 43 59032 Gisler Nicola 2011 Schattdorf 1 01:39.42 00:00.00

2 49 38835 Briker Jonas 2012 Unterschächen 6 01:58.95 00:19.53

3 46 0 Cathry  Gian-Andrin 2011 Gotthard Andermatt 2 01:45.52 00:06.10

4 45 62769 Haas Janik 2012 Marbach 5 01:58.88 00:19.46

5 51 104735 Studhalter Theo 2012 Horw 7 01:59.15 00:19.73

6 52 104098 Zberg Mael Elia 2012 Schwyz 8 02:00.42 00:21.00

7 44 59015 Baumann Aaron 2012 Schattdorf 3 01:50.37 00:10.95

8 48 89492 Dobler Ollin 2011 Nordic Engelberg 4 01:56.28 00:16.86

9 50 0 Gisler Luca 2012 Gotthard Andermatt 9 02:05.01 00:25.59

10 53 91959 Thormann Benjamin 2012 Horw 10 02:05.51 00:26.09

11 54 0 Zumbühl Crispin 2012 Bannalp-Wolfenschiessen 11 02:06.02 00:26.60

O F F I Z I E L L E   R A N G L I S T E 

3. Februar 2023
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Rang
Start

Nr.
Code Name und Vorname Jahrg. Klub

Prolog

Rang

Prolog

Laufzeit

Prolog

Abstand

  Mädchen U14  

1 61 38967 Walker Nina 2009 Unterschächen 1 01:27.83 00:00.00

2 60 62754 Haas Carina 2009 Marbach 2 01:30.83 00:03.00

3 62 62777 Duss Lara 2009 Marbach 3 01:33.79 00:05.96

4 74 59020 Janett Eleni 2010 Schattdorf 4 01:42.43 00:14.60

5 63 59017 Baumann Aline 2010 Schattdorf 5 01:43.77 00:15.94

6 79 86274 Häcki Selma 2009 Nordic Engelberg 6 01:47.48 00:19.65

7 76 86277 Odermatt Stefanie 2010 Nordic Engelberg 7 01:48.10 00:20.27

8 64 57754 Kaufmann Ivana 2010 Entlebuch 8 01:50.10 00:22.27

9 70 59023 Indergand Julia 2010 Schattdorf 9 01:50.62 00:22.79

10 73 0 Murer Amy 2010 Gotthard Andermatt 10 01:51.27 00:23.44

11 67 0 Auchli Meret 2009 Nordic Engelberg 13 01:54.01 00:26.18

12 66 57753 Renggli Elena 2009 Entlebuch 14 01:54.79 00:26.96

13 77 0 Nager Leona 2010 Gotthard Andermatt 11 01:52.40 00:24.57

14 65 47299 Felder Corine 2009 Flühli 12 01:53.15 00:25.32

15 72 89491 Alvarado Michelle 2010 Nordic Engelberg 15 01:59.21 00:31.38

16 68 86272 Blaser Ronja 2009 Nordic Engelberg 16 01:59.37 00:31.54

17 75 86271 Häcki Ramona 2010 Nordic Engelberg 17 02:03.26 00:35.43

18 69 von Holzen Lenja  2010 Nordic Engelberg 18 02:08.59 00:40.76

19 71 86248 Lenherr Anja 2009 Nordic Engelberg 19 02:08.61 00:40.78

20 78 Kress Nevia 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 20 02:24.12 00:56.29

  Knaben U14  

1 85 59030 Gisler Matteo 2009 Schattdorf 1 01:23.24 00:00.00

2 92 104734 Studhalter Jan 2010 Horw 3 01:34.32 00:11.08

3 89 57760 Aregger Mario 2009 Entlebuch 4 01:38.97 00:15.73

4 87 91944 Huber Livio 2009 Horw 2 01:30.23 00:06.99

5 90 59033 Fullin Raffael 2009 Schattdorf 5 01:40.20 00:16.96

6 88 38834 Briker Mario 2010 Unterschächen 6 01:41.46 00:18.22

7 94 0 Zumbühl Vitus 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 7 01:47.00 00:23.76

8 93 104099 Zberg Noé Leon 2010 Schwyz 8 01:49.96 00:26.72

9 91 86262 Blaser Lorenz 2010 Nordic Engelberg 9 01:58.96 00:35.72

10 95 0 Arpagaus Simon 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 10 01:59.91 00:36.67

  Mädchen U16  

1 102 38874 Frei Elena 2008 Unterschächen 1 01:35.71 00:00.00

2 101 38968 Walker Dunja 2007 Unterschächen 3 01:43.43 00:07.72

3 106 47298 Emmenegger Céline 2007 Flühli 2 01:41.55 00:05.84

4 104 57423 Seiler Emma 2007 Matten 5 01:43.76 00:08.05

5 108 59018 Fullin Annika 2007 Schattdorf 4 01:43.65 00:07.94

6 105 38939 Kempf Seraina 2008 Unterschächen 6 01:44.25 00:08.54

7 103 60215 Audétat Eileen 2007 La Brévine 7 01:44.86 00:09.15

8 107 91974 Meyer Simone 2007 Horw 9 01:50.79 00:15.08

9 109 59021 Nietlispach Jill 2008 Schattdorf 8 01:50.37 00:14.66

10 110 59024 Baumann Lea 2008 Schattdorf 10 01:58.42 00:22.71

11 111 59026 Gisler Linda 2007 Schattdorf 11 02:00.70 00:24.99

12 112 91924 Mühlemann Elin 2008 Horw 12 02:02.24 00:26.53

13 113 0 Gander Lena 2007 Bannalp-Wolfenschiessen 13 02:15.63 00:39.92

  Knaben U16  

1 119 57476 Marti Tim 2007 Matten 1 01:27.81 00:00.00

2 120 57434 Abegglen Jari 2007 Matten 2 01:32.51 00:04.70

3 121 91904 Lauber Marco 2008 Horw 5 01:37.02 00:09.21

4 127 47302 Küng Elijah 2007 Flühli 3 01:33.43 00:05.62

5 125 57758 Aregger Lukas 2007 Entlebuch 4 01:36.32 00:08.51

6 122 47317 Emmenegger Noël 2007 Flühli 6 01:37.27 00:09.46

7 123 38833 Briker Nico 2008 Unterschächen 7 01:39.63 00:11.82

8 124 57761 Fankhauser Nils 2007 Entlebuch 8 01:40.57 00:12.76

9 126 91966 Buholzer Fabian 2008 Horw 9 01:42.39 00:14.58

10 129 47318 Felder Patrik 2007 Flühli 10 01:46.13 00:18.32

11 128 47306 Schmidiger Lars 2008 Flühli 11 01:47.84 00:20.03

  Damen

1 135 91857 Buholzer Bianca 2002 Horw 2 01:36.10 00:00.24

2 136 62732 Haas Selina 2002 Marbach 1 01:35.86 00:00.00

3 138 97410 Felder Zoe 2006 Schwendi-Langis 3 01:41.58 00:05.72

4 137 105981 Feubli Luana 2003 Büren - Oberdorf 4 01:45.30 00:09.44
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Rang
Start

Nr.
Code Name und Vorname Jahrg. Klub

Prolog

Rang

Prolog

Laufzeit

Prolog

Abstand

5 139 44477 Felder Ursula 1967 Flühli 5 01:58.93 00:23.07

6 142 0 Schmid Eleni 2006 Gotthard Andermatt 6 02:08.11 00:32.25

7 141 0 Vial Franziska 1988 Club der Amateure 7 02:36.59 01:00.73

8 140 0 Hurschler Sibylle 1995 Club der Amateure 8 04:37.14 03:01.28

  Herren U18/U20  

1 149 66410 Durrer Silvan 2004 Drusberg 3 01:27.10 00:03.49

2 151 46887 Emmenegger Julian 2005 Flühli 2 01:26.31 00:02.70

3 153 91867 Meyer Philippe 2003 Horw 1 01:23.61 00:00.00

4 150 91881 Lauber Silvan 2005 Horw 5 01:29.24 00:05.63

5 152 91882 Joos Janik 2005 Horw 4 01:27.55 00:03.94

6 148 91868 Buholzer Sven 2004 Horw 6 01:30.78 00:07.17

7 154 62745 Haas Gian-Luca 2006 Marbach 7 01:31.71 00:08.10

8 155 62744 Haas Elias 2006 Marbach 7 01:31.71 00:08.10

  Herren

1 167 97385 Wolf Pascal 1992 Schwendi-Langis 2 01:28.04 00:02.59

2 170 0 Briker Marco 1998 Unterschächen 1 01:25.45 00:00.00

3 162 65623 Grätzer Daniel 1998 Drusberg 8 01:39.93 00:14.48

4 163 46530 Felder Rico 2002 Flühli 3 01:30.25 00:04.80

5 165 56231 Fankhauser Lars 2001 Entlebuch 4 01:35.16 00:09.71

6 171 0 Joller Bruno 1980 Bannalp-Wolfenschiessen 6 01:37.19 00:11.74

7 169 0 Gisler Sascha 1975 Schattdorf 5 01:35.76 00:10.31

8 166 101897 Ummel Dominik 1999 Horw 7 01:39.33 00:13.88

9 168 0 Marti Sven 1984 Büren - Oberdorf 9 01:54.78 00:29.33

Nicht am Start Prolog:

Disqualifiziert (1)

164 38909 Briker Robert 1968 Unterschächen

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

TD SWISS SKI

SCHMID Michel

RENGGLI Nils
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Rangierung Finalläufe 20. NSV Nachtsprint Engelberg
Mädchen U10

Q Nr. Name Vorname Rg.

1 2 Indergand Malin 1
4 4 Bucher Sandbakk Helena 2
5 3 Durrer Julia 3
8 11 Scheuber Elisa 4
9 9 Løvlid Enander Emilia  5

Q Nr. Name Vorname Rg.

1 2 Indergand Malin 1
4 4 Bucher Sandbakk Helena 2
2 5 Steinemann Lara 3
3 10 Hengartner Larina 4

Q Nr. Name Vorname Rg.

2 5 Steinemann Lara 1
3 10 Hengartner Larina 2
6 1 Zberg Jara Svea 3
7 7 Blaser Luisa 4

Vitus Meier - Michèle Bachmann

3. Februar 2023

1/2 FINAL FINAL

6060 03.02.2023 21:06
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Rangierung Finalläufe 20. NSV Nachtsprint Engelberg
Knaben U10

Q Nr. Name Vorname Rg.

1 17 Baumann Samuel 1
4 16 Deplazes Lian 2
5 18 Studhalter Henry 3
8 0 0

Q Nr. Code Name Vorname Rg.

3 20 91932 Huber Noe 1
4 16 38986 Deplazes Lian 2
2 21 59019 Indergand Ben 3
1 17 59034 Baumann Samuel 4

Q Nr. Name Vorname Rg.

3 20 Huber Noe 1
2 21 Indergand Ben 2
6 19 Bucher Sandbakk Nikolai 3
7 0 0

Vitus Meier - Michèle Bachmann

3. Februar 2023

1/2 FINAL FINAL

6060 03.02.2023 21:06
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Rangierung Finalläufe 20. NSV Nachtsprint Engelberg
Mädchen U12

Q Nr. Name Vorname Rg.

1 38 Weizenegger Rosa 1
4 37 Stirnimann Joanna 2
5 30 Hengartner Seraina 4
8 32 Arpagaus Flurina 6
9 28 Schreich Madlaina 3

11 31 Spichtig Nina 5 Q Nr. Name Vorname Rg.

1 38 Weizenegger Rosa 1
2 34 Kempf Ladina 2
6 29 Burri Lara 3
4 37 Stirnimann Joanna 4

Q Nr. Name Vorname Rg.

2 34 Kempf Ladina 1
6 29 Burri Lara 2
3 27 Aschwanden Amy 3
7 35 Speck Ina-Marie 4

10 36 Langenstein Leonie 5

Vitus Meier - Michèle Bachmann

3. Februar 2023

1/2 FINAL FINAL

6060 03.02.2023 21:06
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Rangierung Finalläufe 20. NSV Nachtsprint Engelberg
Knaben U12

Q Nr. Name Vorname Rg.

1 43 Gisler Nicola 1
5 45 Haas Janik 2
8 52 Zberg Mael Elia 3
4 48 Dobler Ollin 4
9 50 Gisler Luca 6

11 54 Zumbühl Crispin 5 Q Nr. Name Vorname Rg.

1 43 Gisler Nicola 1
6 49 Briker Jonas 2
2 46 Cathry  Gian-Andrin 3
5 45 Haas Janik 4

Q Nr. Name Vorname Rg.

2 46 Cathry  Gian-Andrin 1
6 49 Briker Jonas 2
7 51 Studhalter Theo 3
3 44 Baumann Aaron 4

10 53 Thormann Benjamin 5

Vitus Meier - Michèle Bachmann 6060 03.02.2023 21:06

3. Februar 2023

1/2 FINAL FINAL
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Rangierung Finalläufe 20. NSV Nachtsprint Engelberg
Mädchen U14

Q Nr. Name Vorname Rg.

1 61 Walker Nina 1
8 64 Kaufmann Ivana 2
9 70 Indergand Julia 3 Q Nr. Name Vorname Rg.

16 68 Blaser Ronja 5 1 61 Walker Nina 1
17 75 Häcki Ramona 4 4 74 Janett Eleni 2
Q Nr. Name Vorname Rg. 5 63 Baumann Aline 3
4 74 Janett Eleni 1 8 64 Kaufmann Ivana 4
5 63 Baumann Aline 2

13 67 Auchli Meret 3 Q Nr. Name Vorname Rg.

12 65 Felder Corine 4 1 61 Walker Nina 1
19 71 Lenherr Anja 5 2 60 Haas Carina 2

Q Nr. Name Vorname Rg. 3 62 Duss Lara 3
2 60 Haas Carina 1 4 74 Janett Eleni 4
7 76 Odermatt Stefanie 2

10 73 Murer Amy 3 Q Nr. Name Vorname Rg.

15 72 Alvarado Michelle 4 2 60 Haas Carina 1
20 78 Kress Nevia 5 3 62 Duss Lara 2
Q Nr. Name Vorname Rg. 6 79 Häcki Selma 3
3 62 Duss Lara 1 7 76 Odermatt Stefanie 4
6 79 Häcki Selma 2

14 66 Renggli Elena 3
11 77 Nager Leona 4
18 69 von Holzen Lenja  5

Vitus Meier - Michèle Bachmann

3. Februar 2023

1/4 FINAL 1/2 FINAL FINAL

6060 03.02.2023 21:06
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Rangierung Finalläufe 20. NSV Nachtsprint Engelberg
Knaben U14

Q Nr. Name Vorname Rg.

1 85 Gisler Matteo 1
4 89 Aregger Mario 2
5 90 Fullin Raffael 3
8 93 Zberg Noé Leon 4
9 91 Blaser Lorenz 5

Q Nr. Name Vorname Rg.

1 85 Gisler Matteo 1
3 92 Studhalter Jan 2
4 89 Aregger Mario 3
2 87 Huber Livio 4

Q Nr. Name Vorname Rg.

2 87 Huber Livio 1
3 92 Studhalter Jan 2
6 88 Briker Mario 3
7 94 Zumbühl Vitus 4

10 95 Arpagaus Simon 5

Vitus Meier - Michèle Bachmann

3. Februar 2023

1/2 FINAL FINAL

6060 03.02.2023 21:06
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Rangierung Finalläufe 20. NSV Nachtsprint Engelberg
Mädchen U16

Q Nr. Name Vorname Rg.

1 102 Frei Elena 1
9 107 Meyer Simone 2
8 109 Nietlispach Jill 3 Q Nr. Name Vorname Rg.

16 0 0 1 102 Frei Elena 1
5 104 Seiler Emma 2

Q Nr. Name Vorname Rg. 4 108 Fullin Annika 3
5 104 Seiler Emma 1 9 107 Meyer Simone 4
4 108 Fullin Annika 2

12 112 Mühlemann Elin 3 Q Nr. Name Vorname Rg.

13 113 Gander Lena 4 1 102 Frei Elena 1
3 101 Walker Dunja 2

Q Nr. Name Vorname Rg. 2 106 Emmenegger Céline 3
2 106 Emmenegger Céline 1 5 104 Seiler Emma 4
7 103 Audétat Eileen 2

10 110 Baumann Lea 3 Q Nr. Name Vorname Rg.

15 0 0 3 101 Walker Dunja 1
2 106 Emmenegger Céline 2

Q Nr. Name Vorname Rg. 6 105 Kempf Seraina 3
3 101 Walker Dunja 1 7 103 Audétat Eileen 4
6 105 Kempf Seraina 2

11 111 Gisler Linda 3
14 0 0

Vitus Meier - Michèle Bachmann

3. Februar 2023

1/4 FINAL 1/2 FINAL FINAL

6060 03.02.2023 21:06
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Rangierung Finalläufe 20. NSV Nachtsprint Engelberg
Knaben U16

Q Nr. Name Vorname Rg.

1 119 Marti Tim 1
5 121 Lauber Marco 2
4 125 Aregger Lukas 3
8 124 Fankhauser Nils 4
9 126 Buholzer Fabian 5

11 128 Schmidiger Lars 6 Q Nr. Name Vorname Rg.

1 119 Marti Tim 1
2 120 Abegglen Jari 2
5 121 Lauber Marco 3
3 127 Küng Elijah 4

Q Nr. Name Vorname Rg.

2 120 Abegglen Jari 1
3 127 Küng Elijah 2
6 122 Emmenegger Noël 3
7 123 Briker Nico 4 0

10 129 Felder Patrik 5

Vitus Meier - Michèle Bachmann

3. Februar 2023

1/2 FINAL FINAL

6060 03.02.2023 21:06
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Rangierung Finalläufe 20. NSV Nachtsprint Engelberg
Damen

Q Nr. Name Vorname Rg.

1 136 Haas Selina 1
4 137 Feubli Luana 2
5 139 Felder Ursula 3
8 140 Hurschler Sibylle

Q Nr. Name Vorname Rg.

2 135 Buholzer Bianca 1
1 136 Haas Selina 2
3 138 Felder Zoe 3
4 137 Feubli Luana 4

Q Nr. Name Vorname Rg.

2 135 Buholzer Bianca 1
3 138 Felder Zoe 2
6 142 Schmid Eleni 3
7 141 Vial Franziska

Vitus Meier - Michèle Bachmann

3. Februar 2023

1/2 FINAL FINAL

6060 03.02.2023 21:06
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Rangierung Finalläufe 20. NSV Nachtsprint Engelberg
Herren U18/U20

Q Nr. Name Vorname Rg.

1 153 Meyer Philippe 1
5 150 Lauber Silvan 2
4 152 Joos Janik 3
8 154 Haas Gian-Luca 4

Q Nr. Name Vorname Rg.

3 149 Durrer Silvan 1
2 151 Emmenegger Julian 2
1 153 Meyer Philippe 3
5 150 Lauber Silvan 4

Q Nr. Name Vorname Rg.

3 149 Durrer Silvan 1
2 151 Emmenegger Julian 2
6 148 Buholzer Sven 3
7 155 Haas Elias 4

Vitus Meier - Michèle Bachmann

3. Februar 2023

1/2 FINAL FINAL

6060 03.02.2023 21:06
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Rangierung Finalläufe 20. NSV Nachtsprint Engelberg
Herren

Q Nr. Name Vorname Rg.

8 162 Grätzer Daniel 1
1 170 Briker Marco 2
4 165 Fankhauser Lars 3
5 169 Gisler Sascha 4
9 168 Marti Sven 5

Q Nr. Name Vorname Rg.

2 167 Wolf Pascal 1
1 170 Briker Marco 2
8 162 Grätzer Daniel 3
3 163 Felder Rico 4

Q Nr. Name Vorname Rg.

2 167 Wolf Pascal 1
3 163 Felder Rico 2
6 171 Joller Bruno 3
7 166 Ummel Dominik 4

Vitus Meier - Michèle Bachmann

3. Februar 2023

1/2 FINAL FINAL

6060 03.02.2023 21:06
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